PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс
город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.04.2024 № 482-нп
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Мысковского городского округа от 02.02.2023 № 118-нп
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Мысковского городского округа от 02.02.2023 № 118-нп «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Мысковского городского округа» (в редакции постановлений от 30.05.2023 № 857-нп, от 05.09.2023 № 1401-нп, от 29.03.2024 №363-нп), дополнив его строками 68, 69 и 70 следующего содержания:
	68
	в районе здания по ул. Советская, 50
	25
	25
	остановочный павильон
	продовольственный
	постоянно
	субъект малого предпринимательства

	69
	в районе жилого дома по ул. Советская, 37
	25
	25
	остановочный павильон
	продовольственный
	постоянно
	субъект малого предпринимательства

	70
	в районе земельного участка по ул. Ноградская, 2-4
	48
	48
	павильон
	продовольственный
	постоянно
	субъект малого предпринимательства

2. Начальнику организационного отдела администрации Мысковского городского округа Мукечековой Л.В. обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в городской газете «Мыски» и на сайте «Электронный бюллетень Мысковского городского округа» (электронный адрес в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского

городского округа
Е.В. Тимофеев